
                         Základní škola a Mateřská škola Řepníky 
Řepníky 34, 538 65 

                                                  IČO:70987343 
reditelka@zsmsrepniky.cz                                                                                            

tel. 604 135 162 
 

 

 

POTŘEBY DO ŠKOLY PRO BUDOUCÍ PRVŇÁČKY 

ŠKOLNÍ ROK 2025 – 2026 
 

 

Veškeré pomůcky podepište dětem lihovou fixou!  

Čím více toho podepíšete, tím méně toho děti ztratí 😊 

 

 

 

Školní družina: Oblečení do družiny na převléknutí. 

Škola: přezůvky 

Na tělesnou výchovu: tričko, kraťasy, tepláky, mikinu, cvičky nebo tenisky se světlou 

podrážkou do tělocvičny a na ven sportovní obuv. 

Vybavený penál: vždy ořezané pastelky, obyčejnou tužku, gumu, ořezávátko, krátké 

pravítko, nůžky 

Děti dostanou: kufřík, lepidlo v tubě, tabulku a stírací fix na tabulku, ergonomicky 

tvarovanou tužku – Stabilo, látkovou tašku na TV, desky s drukem na DÚ 

Na výtvarnou výchovu: prvňáčci obdrží jako dárek kufřík, do kterého si výtvarné potřeby 

dají. Prosíme koupit: 1x velké lepidlo v tubě, nůžky, plochý štětec velký a malý, kulatý 

štětec velký a malý, anilinové barvy (speciální vodové barvy, běžně dostupné v papírnictví), 

voskovky, balení modelíny, kelímek na vodu, paleta, igelitový ubrus + popřípadě oblečení či 

zástěrku na převléknutí 

 

Učebnice, pracovní sešity, školní sešity žáci obdrží a v září je pouze obalíte. 

 

V září přineste prosím: 2x papírové kapesníky v krabičce, 1x balík papírů do tiskárny A4 

 

 

 

 

 

mailto:reditelka@zsmsrepniky.cz


                         Základní škola a Mateřská škola Řepníky 
Řepníky 34, 538 65 

                                                  IČO:70987343 
reditelka@zsmsrepniky.cz                                                                                            

tel. 604 135 162 
 

INFORMAČNÍ SCHŮZKA PRO BUDOUCÍ PRVŇÁČKY 

 

 

 

Přihlášky: obdržíte v září, na přihlášce ke stravování uvedete rodné číslo dítěte, které bude sloužit 

jako variabilní symbol k placení obědů. 

Odhlašování a opětné přihlašování: dítě, které přijde do ZŠ má automaticky ten den přihlášenou 

stravu. Stravu je možné přihlásit a odhlásit do 7:00 hodin aktuálního dne, školní jídelna: 469 671 

653, mobil MŠ: 733 286 693.  

V první den nemoci má strávník nárok na odebrání stravy ve vlastním jídlonosiči, a to od 11:00 do 

12:30 hodin. V následujících dnech nepřítomnosti nárok na stravu není. 

Placení stravného: Stravné se platí zálohově, do 20. dne předchozího měsíce. První platbu na září 

zašlete do 20. srpna. Za sourozence můžete zaslat sečtenou částku najednou, jako v.s. uveďte rodné 

číslo jednoho z dětí. Do zprávy pro příjemce napište jméno dítěte.  Vyúčtování přeplatků vracíme 2 x 

ročně, na konci prosince a v červenci na Vámi uvedené účty. 

 Zálohu na stravné zasílejte na č. ú: 265360212/0300 

Při nezaplacení stravného v daném termínu bude strávník vyloučen ze stravování do zaplacení dlužné 

částky. V případě opakovaného nezaplacení stravného bude strávník úplně vyloučen ze stravování. 

Ceny stravného: 

Oběd 1. – 4. ročník ZŠ: 33,- Kč (záloha 730,- Kč) = kategorie 7-10 let 

Oběd 5. ročník ZŠ: 35,- Kč (záloha 770,- Kč) = kategorie 11-14 let 

 

  Školní družina 

 

Vedoucí školní družiny je p. vychovatelka Ladislava Pokorná, služební mobil ŠD: 732 377 864 

   

Ranní družina: 6:30hod – 7:30hod, odpolední družina: 11:30 – 16:00hod 

  

Do družiny prosím donést: 

 Oblečení do družiny na převléknutí, děti ho mají pověšené v pytlíku na věšáku v šatně 

 Vyplněnou přihlášku (zápisní lístek) do ŠD – obdržíte v září 

 Platba za ŠD – 400Kč/pololetí, platí se u paní vychovatelky 

Školní jídelna 

mailto:reditelka@zsmsrepniky.cz

